扱 A 日付 2017 年 9 月
件名

UL 489 登録品 SRU/HRU シリーズ

包装箱仕様変更のお知らせ 整理番号 山 1292 三菱電機（株）福山製作所

（1/1）

三菱配電・制御機器

セールスとサービス

機 種
UL 登録品
UL 489Listed ノーヒューズ遮断器
漏電保護付 UL 489Listed ノーヒューズ遮断器

UL 489Listed ノーヒューズ遮断器・漏電保護付 UL 489Listed ノーヒューズ遮断器

SRU/HRU シリーズ包装箱仕様変更のお知らせ

ご愛用いただいております UL 489Listed ノーヒューズ遮断器･漏電保護付 UL 489Listed ノーヒューズ遮断器
SRU/HRU シリーズの一部仕様の包装箱を以下の通り変更しますので、お知らせいたします。

記

1. 対象機種・仕様
(1)対象機種

UL 489Listed ノーヒューズ遮断器･漏電保護付 UL 489Listed ノーヒューズ遮断器
NF100-SRU, NF100-HRU, NV100-SRU, NV100-HRU

(2)対象仕様
①ソルダレス端子付(SL)
②バー端子付(BAR)
③縦形リード線端子台(SLT) 2 個付 (例：AL-1L AX-1R など)

2. 変更内容
包装箱外形寸法を下記表のとおり変更します。 (幅 L X 奥行 W X 高さ H) (mm)

対象機種 対象仕様
包装箱外形寸法(L X W X H) (mm)

変更前 変更後

NF100-SRU
NF100-HRU
NV100-SRU
NV100-HRU

①ソルダレス端子付き(SL)
②バー端子付き(BAR)

 218 X159 X 136

247 X 141 X 129
③縦形リード線端子台(SLT)

2 個取付 156 X 134 X 136

3. 変更理由
生産性向上のため、包装箱を統一しました。

4.変更時期
2018 年 4 月生産分より
(ただし、在庫の関係で若干前後する場合がありますのでご了承願います。)

  以上

Ｌ

Ｗ

Ｈ